CMN.
Proc. nº SÃO, 2,Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 7/7» 24

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha — DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte
Indicação:

Designar ao órgão competente para que tome as
providências que se fizerem necessárias para que sejam feitas as
sinalizações horizontal e vertical no cruzamento entre as Ruas
Campos Salles, Braziliano Previtale e Humberto Frediane, na Vila
Faustina Il.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que as ruas
em questão faltam sinalizações adequadas no local, prejudicam o
fluxo de veículos, confundem os motoristas acerca da preferencial
e podem ocasionar sérios acidentes de trânsito.

TIE

Valinhos, 02 de fevereiro de 2021.
UNMANASLAMAAAANninaRen

TSPRETA[UA'
+TierÃasMamaGIZLitatequa

noeenamaeum

ESSteMO,E

a CÉSAR ROCHA
É VEREADOR - DC

UIO/ LOS 4

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br